杭州市风景园林学会

2025年度风景园林绿化养护项目等级评价结果公示

为助力杭州生态文明之都建设，筑牢杭州园林绿化养

护品质根基，不断推进城市绿地精细化管养水平提档升级，

根据《杭园学字〔2025〕12 号关于做好 2025 年度风景园林

绿化养护项目质量等级评价申报工作的通知》的文件精神，

经评价委员会本着公开、公正、公平原则，对符合申报条

件的项目进行初评、终评等环节，最终评出五星级项目 25

个，四星级项目 7 个。

现予以公示，结果详见附件。

公示时间自 2025 年 9 月 11 日——2025 年 9 月 17 日止。

在公示期内，任何单位和个人均可通过来信、来电、

来访的形式向本学会反映公示对象存在的问题。反映问题

应是实事求是，内容详细具体。以单位名义反映问题的须

加盖公章，以个人名义反映问题的提倡签署本人真实姓名

并附联系方式。对线索不清的匿名举报，将不予受理。如

有意见及建议请反馈至杭州市风景园林学会邮箱。

联系人：程舒静 0517-87730591、王蔚 0571-85163486

邮箱地址：hzylxuehui@sina.com

杭州市风景园林学会

2025 年 9 月 11 日

mailto:hzylxuehui@sina.com

附件

杭州市风景园林学会

2025年度风景园林绿化养护项目质量等级评价结果名单

序号 评级 项目名称 申报单位

1 五星
东湖街道 2023 年绿化养护服务

项目(标项十一)
杭州萧山园林集团有限公司

2 五星 上塘高架挂箱等绿地养护项目 杭州萧山园林集团有限公司

3 五星
万马南路综合改造工程（吴越

街—锦天路）
杭州临安城市园林有限公司

4 五星 康桥路等绿地养护 杭州金锄市政园林工程有限公司

5 五星
杭州植物园玉泉鱼跃、山水园园

林养护

杭州植物园（杭州西湖园林科学

研究院）

6 五星 岳王庙景区园林养护项目
杭州西湖风景名胜区岳庙管理处

（连横纪念馆）

7 五星
临平山绿道及运动休闲公园绿化

养护及附属设施维修项目
杭州铭睿园林建设有限公司

8 五星
东湖街道2023年绿化养护

服务项目-标项10
浙江天地环境建设有限公司

9 五星
2022年—2025年南苑街道综合养

护项目一标段
杭州天顺市政环境建设有限公司

10 五星 南星绿地养护一标 杭州弘达景观工程有限公司

11 五星 丰庆路等绿地养护项目 浙江浙勤城市服务科技有限公司

12 五星
庆春东路（新塘路-之江东路）

等绿地养护
浙江浙勤城市服务科技有限公司

13 五星 杭州花港观鱼公园养护项目 杭州西湖风景名胜区花港管理处

14 五星
公园绿地养护＆草花、花箱、花

镜养护及布置（人民广场）

杭州萧山城市运营管理有限公

司、杭州金溢建设集团有限公司

15 五星 曙光路道侧等绿地养护项目 华绿建设有限公司

16 五星
独城生态公园、大关公园等绿地

标段养护管理
杭州歆晟市政工程有限公司

17 五星 沿山河四期等绿地养护 杭州歆晟市政工程有限公司

18 五星 钱江中直河两侧景观
杭州大江东城市设施管养有限公

司

19 五星 钱塘区高教西公园养护项目 杭州钱塘市政集团有限公司

20 五星
杭州市余杭区区属区管道路绿化

养护项目（标项三）
杭州溢新园林有限公司

21 五星 江滨南大道东延线
杭州富春湾新城资产运营管理有

限公司

22 五星 儿童公园（养护）
杭州富阳城建集团环境综合养护

有限公司

23 五星

2024-2025年淳安县城区公共绿

地养护及鲜花种植项目(城区城

西区块一标段)--芳菲隐珠和阳

光公园

浙江恒邦城市运营服务股份有限

公司

24 五星
2022-2024年良渚古城遗址公园

绿化养护项目一标段
杭州迎绿市政园林工程有限公司

25 五星
迎春南路（高速口-二桥头）绿

化养护

桐庐县市政园林绿化工程有限公

司

26 四星
东湖街道2023年绿化养护服务项

目标项九
杭州铭睿园林建设有限公司

27 四星 Loft公园、通益路等绿地养护 杭州弘达景观工程有限公司

28 四星 西行河等绿地养护项目 杭州向阳园林景观工程有限公司

29 四星
瓜沥镇河道水生植物养护及相关

设施维护服务政府采购项目
浙江伟达园林工程有限公司

30 四星 杭州国际博览中心绿化养护项目 杭州金溢建设集团有限公司

31 四星
丁桥单元中央水景公园南区绿地

养护项目
桐乡市绿耘园林工程有限公司

32 四星
江东一路（青东二路至河庄大

道）

杭州大江东城市设施管养有限公

司

	2025年度风景园林绿化养护项目等级评价结果公示